[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2020 №30

О включении объектов муниципальной                                                                                 собственности в реестр муниципальной                                                                                       казны       Бобровичского        сельского
поселения       Ельнинского         района
Смоленской области

           Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной казне Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного  решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области от 24.10.2017 года №26,  Уставом  Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области, в целях более эффективного использования муниципального имущества, Совет депутатов  Бобровичского сельского поселения  Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

         1. Включить в реестр муниципальной казны Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области объекты муниципальной собственности согласно приложению № 1.
[bookmark: _GoBack]  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте  Администрации Бобровичского  сельского  поселения  Ельнинского  района Смоленской  области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель    Главы муниципального
образования Бобровичского сельского
поселения    Ельнинского          района
Смоленской области		                                                                  Н.М. Гусева
2

5

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области
                                                                                                                                                                                              от 20.10.2020 №30

	№
п/п
	Наименование, характеристика
объекта имущества
	Количество
	Балансовая  стоимость, рублей
	Кадастровая  стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водозаборная скважина№2895,
д. Чужумово
	1
	-
	582327,06

	2
	Водонапорная башня  д. Богородицкое
	1
	-
	225774,5

	3
	Могила М. Сухорукова партизана-комсомольца,
Павшего в борьбе с немецко-фашистскими захватчиками,
19 апреля 1926 – 10 июня 1942 гг.
	1
	-
	0,87

	4
	Могила Ф.П. Образцова и Д.В. Лохтюхова, растрелянных немецко-фашистскими захватчиками, июнь 1942 г.
	1
	-
	3637,48

	5
	Мост на р. Усия в д. Ивано - Гудино
	1
	-
	7080124,96

	6
	Скважина, д. Ушаково
	1
	-
	831895,8

	7
	Водонапорная башня, д. Ушаково
	1
	-
	175602,39

	8
	Водонапорная башня, д. Чужумово
	1
	-
	217412,49

	9
	Водозаборная скважина№2422,
д. Богородицкое
	1
	-
	582327,06

image1.png